

Styrelsen för Svenska Landhockeyförbundet får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2019.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Svenska Landhockeyförbundet organiserar inom ramen för Riksidrottsförbundet följande idrotter: Indoor Hockey och Landhockey.

Förbundets verksamhet omfattar att administrera och befrämja ovan nämnda idrotter.

Vid årets utgång har förbundet 13 medlemsförening med totalt 1361 medlemmar, förra året fanns det 14 medlemsföreningar med 1265 medlemmar.

Föreningen har sitt säte i Göteborg.

Främjande av ändamålet

Insatserna inom ramen för Idrottslyftet regleras via vår av Riksidrottsförbundet (RF) godkända utvecklingsplan som rör barn- och ungdomsidrott (7-25 år). Idrottslyftet består av 2 delar; utvecklingsstöd (som går till förbundet) och föreningsstöd (som kan ansökas av föreningarna). Under hösten 2019 fick vi möjlighet att ändra fördelningen mellan de två delarna, vilket vi gjorde och därmed fick föreningarna möjlighet att ansöka om ytterligare medel till sina Idrottslyftssatsningar medan intäkterna till förbundet minskade. På förbunds nivå har vi med hjälp av utvecklingsstödet bland annat genomfört en utvecklingskonferens med högt deltagarantal från våra medlemsföreningar, ett dagsläger för barn och ungdomar, "hockey caravan" samt strategiskt utvecklingsarbete.

Våra juniorlandslags (dam och herr) har i början av året spelat EM-turneringar i Kroatien respektive Portugal och det har genomförts nationellt seriespel samt SM-slutspel i både indoor hockey och landhockey.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I maj 2019 beslutades det på Riksidrottsmötet (RIM) att Svenska Landhockeyförbundet utesluts ur Riksidrottsförbundet med verkställande den 1/1 2021. I och med att vi varit medvetna om risken för uteslutning har arbetet med att finna lösningar påbörjats redan tidigare år men under 2019 och framförallt efter RIM har detta arbete intensifieras. Då vi erhåller bidrag och stöd främst från Riksidrottsförbundet och dessa stöd är en förutsättning för vår liksom föreningarnas verksamhet har det varit av yttersta vikt att försöka finna en lösning så att våra föreningar fortsatt kan vara medlemmar i RF. Samtal inleddes under sommaren med Svenska Amerikansk Fotbollförbundet samt Svenska Baseboll och softbollförbundet och ett gemensamt arbete för samgående tog fart under hösten. Under hösten fick vi också besked om nivåerna för det ekonomiska stödet från RF gällande 2020, som blev i nivå med tidigare år, vilket gör att vi kan fortsätta arbetet med svensk landhockey samtidigt som vi försöker lösa frågan kring medlemskapet i RF.

Flerårsöversikt (tkr)	2019	2018	2017	2016
Nettoomsättning	1 473	1 829	2 198	2 132
Resultat efter finansiella poster	-273	-409	-53	141
Soliditet (%)	43	67	73	90

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2019-01-01	2018-01-01
	1	-2019-12-31	-2018-12-31
Föreningens intäkter			
Medlemsavgifter		68 250	73 149
Bidrag		1 405 309	1 813 461
Övriga intäkter		26 087	22 423
Summa föreningens intäkter		1 499 646	1 909 033
Föreningens kostnader			
Övriga externa kostnader		-1 049 009	-1 681 636
Personalkostnader	2	-722 193	-634 683
Summa föreningens kostnader		-1 771 202	-2 316 319
Rörelseresultat		-271 556	-407 286
Finansiella poster			
Ränteintäkter		11	0
Räntekostnader		-1 338	-1 464
Summa finansiella poster		-1 327	-1 464
Resultat efter finansiella poster		-272 883	-408 750
Resultat före skatt		-272 883	-408 750
Årets resultat		-272 883	-408 750

Balansräkning	Not	2019-12-31	2018-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i ekonomisk förening		23 260	23 260
Summa finansiella anläggningstillgångar		23 260	23 260
Summa anläggningstillgångar		23 260	23 260
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		9 994	3 250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 050	195 768
Summa kortfristiga fordringar		23 044	199 018
<i>Kassa och bank</i>			
Bank		285 047	399 657
Summa kassa och bank		285 047	399 657
Summa omsättningstillgångar		308 091	598 675
SUMMA TILLGÅNGAR		331 351	621 935

Balansräkning	Not	2019-12-31	2018-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Eget kapital vid räkenskapsårets början		413 717	822 467
Årets resultat		-272 883	-408 750
Summa eget kapital vid räkenskapsårets slut		140 834	413 717
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	17 421
Skatteskulder		12 134	11 391
Övriga skulder		40 000	50 000
Upplupna kostnader		138 383	129 406
Summa kortfristiga skulder		190 517	208 218
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		331 351	621 935

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2019	2018
Medelantalet anställda	1,5	1,5

Göteborg den / 2020

Ella Spira
Ordförande

Jaan Jakobsson

Marie Johnsen Jensen

Maarten Steinz

Bas Van Zijl

Aimee Mackenzie

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den / 2020

Parsells Revisionsbyrå AB

Jenny Qvist
Auktoriserad revisor

Jens Saverstam